garantía de seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: De acuerdo al valor obtenido en el análisis del sector y del sondeo 
de mercado, se tiene como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección, 
la suma de MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES SESENTA Y TRES MIL 
OCHENTA Y SEIS PESOS ($1.633.063.086) incluido IVA. 

La presente contratación será atendida con cargo al rubro GASTOS DE ADMINISTRACION — 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS — COMPRA DE EQUIPO. 

INDICACIÓN SI LA CONTRATACIÓN RESPECTIVA ESTA COBIJADA POR UN ACUERDO 
INTERNACIONAL O TRATADOS DE LIBRE COMERCIO VIGENTE PARA EL ESTADO